
Attributions des éducateurs 2025-2026 
 

Classes Educateur Local 

 
 

Adresse mail 

6A/6B/6C/6D/6E/5E  M. Tahere 34 s.tahere@arkoekelberg.be 

5A/5B/5C/5D/4E/4F    Mme Benabdallah 34 n.benabdallah@arkoekelberg.be 

4A/4B/4C/4D/3J/3I M. An Naser 10 j.annaser@arkoekelberg.be 

3H/3G/3F/3E/3D M. Karmun 42 i.karmun@arkoekelberg.be 

3A/3B/3C/2I/2H/2G Mme Bel Adel 16 s.beladel@arkoekelberg.be 

2F/2E/2D/2C/2B/2A Mme Dellah  29Bis i.dellah@arkoekelberg.be 

1D/1E/1F/1G/1H/1I Mme Goumotsios 29Bis m.goumotsios@arkoekelberg.be 

2S1/2S2/1A/1B/1C M. Alaoui 128 a.alaoui@arkoekelberg.be 
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